
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

1. Division Herrer - 1. Division Herrer

327051 Ajax København Herrer HØJ Elite Herrer

Valby Hallen | Valby Hal 2
Kapacitet: 100

05-02-2022 14:00 1200 24-27

13 12

24 27

0 0

0 0

0 0

2 / 2 4 / 4

Martin Holmgaard PEDERSEN X

Jesper BACH FREDIN X

Morten Lethan ALBRECHTSEN X

Emil Lennart NIELSEN X

Ole Frydkjær PETERSEN X

Søren Brødegaard X

Jens Carl Nielsen X

Ajax København Herrer1 Julius Christian STEN 1
2 Magnus LARSEN
4 Rasmus GRAFFE 2
9 Andreas PIHL 2 05:21

10 William Emil PEDERSEN
11 Nichlas POULSEN 3
13 Mathias HEDEGAARD 4 32:10

14 Magnus PLANT
21 Tobias BALSBY-PEDERSEN 1
22 Brandur HALGIRSSON 1
27 Rasmus Peluffo JOHANSEN
32 Andreas EJLERSEN
38 Christopher Alexander RASMUSSEN 1 29:58 47:31

44 Johan Thesbjerg KOFOED 3
66 Frederik BJERRE 6

A Martin Holmgaard PEDERSEN
B Mathias ALBREKTSEN
C Mads DANEKILDE
D Jan STAUNING

12:49 45:45 50:34

HØJ Elite Herrer2 Alexander Sohn HANSEN 5
4 Lauge Danelund HEMMINGSEN
5 Bo SPELLERBERG 5
6 Morten SLUNDT 3
7 Mikkel EBELING 1
9 Rõi Berg HANSEN 4
10 Frederik LUNDGAARD 23:16

11 Marcus STROUSTRUP 2
12 Frank MIKKELSEN
20 Tobias MYSSING 2
21 Tim Hjorth RANTALA 2
23 Jeppe JONASSON 01:28

24 Tobias WETZEL 3 01:13 27:21

51 Max HÖNING
74 Søren HAAGEN
93 Martin Mauer LARSEN 40:05

A Jesper BACH FREDIN
B Nicolai Hoxer LARSEN
C Dorte MILTON
D Per Kongsaa SVENNINGSEN

22:25
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